Nabidka zajmovych ttvari pro Zaky ve Skol. roce 2025/26

(organizuji pedagogicti i nepedagogicti zaméstnanci $koly)

1) pévecky krouzek — p. u¢. Kurdikova Lenka,
- stteda 13.00 — 14.15: klavesova tida (pro zaky 4. — 9.tf., 6. — 9.t po vyucovani)
- lenka.kurdikova@zsotnice.cz (akt.)

2) gymnastika pro nejmensi (2. — 4.tf.) — p. uc. Vojackova Lenka
- utery 13.30 — 14.15: sal ¢i télocviéna skoly (stiidave)
- lenka.vojackova@zsotnice.cz

3) informatika a robotika (5. — 6.tf.) — p. u¢. Douskova Markéta
- pondéli 13.25 — 14.10: ucebna ,,nova informatika“
- marketa.douskova@zsotnice.cz

4) volejbal pro zaky 6. — 9.tf. — p. u¢. Holoubkova Hana / p. u¢. Zavtel Hynek
- pondéli 13.40 — 15.00 télocvicna skoly
- hana.holoubkova@zsotnice.cz, hynek.zavrel@zsotnice.cz

5) florbal pro Zaky 5., 6.tf. — p. u¢. Hladky Bohdan
- pondéli 13.25 — 14.10 sal skoly
- bohdan.hladky@zsotnice.cz

6) florbal pro Zaky 7. — 9. tf. — p. u¢. Kocinak Tomas, Gry¢ Dominik
- stteda 13,30 — 14.15: sal skoly
- tomas.kocinak@zsotnice.cz, dominik.gryc@zsotnice.cz

7) sportovni krouzek pro zZaky 7. — 9.ti'. — p. u¢. Menouskova Karolina, Chromeckova Alice
- stteda 13.30 — 14.15: télocvi¢na Skoly
- eva.slana@zsotnice.cz

8) keramika pro pokrocilé — p. Muricova, dfive Hercikova (dilny)
- pondé€li: a) 14.00 — 15.00 b) 15.00 — 16.00
- t.6.: 606 187 466

9) keramika pro mladsi a za¢inajici ZaKky (pro ZaKy 2. — 5.t.) — p. Cechova (dilny)
- stfeda: 13.00 — 14.00 (1. skupina), 14.00 — 15.00 (2. skupina)
- t.¢.: 608 463 041, jana.cechova@zsotnice.cz

10) krouzek ,,zdravotnicky* - p. Cermakova Ivana (t¥ida 6.B)
- utery: 13.30 — 14.10 (pro zaky 6.tf. a pak podle kapacity krouzku)
- ivana.cermakova(@zsotnice.cz,

11) krouzek ,,debrujari* (,,prirodovédny“) — p. u¢. Vodova Tereza
- ¢tvrtek: 13.30 — 14.15: sraz vzdy v 8.A tfid¢
- tereza.vodova@zsotnice.cz

12) francouzstina pro zacatecniky 7.- 8. t¥. — p. u¢. Travnickova Irena
- stteda: 14.00 — 14.45: v ucebné némeckého jazyka
- irena.travnickova@zsotnice.cz

13) ,,hratky s francouzstinou pro 4. — 6.1t
- pondéli: 13.45 — 14.30: v ucebné némeckého jazyka
- irena.travnickova@zsotnice.cz
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